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肉汁うどん ○ ○ ○ △ △ △ △ ○ △ ○ △ △ △ ○ △
塩肉汁うどん ○ ○ ○ △ △ ○ △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ ○
カレー肉汁うどん ○ ○ ○ △ △ △ △ ○ △ ○ △ △ ○ ○ △
きのこ汁うどん ○ ○ ○ ○ ○ △
天もりうどん ○ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ ○ ○ △ △ △ △ △
かき揚げ天もりうどん ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ ○ ○ △ △ △ △ △
えび天もりうどん ○ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ ○ ○ △ △ △ △ △
もりうどん ○ ○ ○ ○ ○ △
とろろざるうどん ○ ○ ○ ○ ○ ○
鴨汁うどん ○ ○ ○ ○ ○
天ぷらうどん ○ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ ○ ○ ○ △ △ △ △ △
かき揚げうどん ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ ○ ○ ○ △ △ △ △ △
はいからうどん ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ ○ ○ ○ △ △ △ △ △
冷やしたぬきうどん ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ ○ ○ ○ △ △ △ △ △
かけうどん ○ ○ ○ ○ ○
カレーうどん ○ ○ ○ ○ ○
鍋焼きうどん ○ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ ○ ○ ○ △ △ △ △ △
すき焼き鍋定食 ○ △ ○ △ △ ○ △ △ ○ ○ △ △

ほうとう ○ ○ △ △ ○ △ ○ △ ○ ○ ○
木の子ほうとう ○ ○ △ △ ○ △ ○ △ ○ ○ ○
キムチほうとう ○ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ ○
天丼 ○ ○ ○ ○ △ △ ○ △ △ △ ○ ○ △ △ △ △
かき揚げ丼 ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ △ ○ ○ △ △ △ △
えび天丼 ○ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ ○ ○ △ △ △ △
まぐろたたき丼 ○ ○
まぐろ山かけ丼 ○ ○ ○ ○ ○ ○
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ミニとろろ飯 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ミニ天丼 ○ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ ○ ○ △ △ △ △
ミニまぐろたたき丼 ○ ○
白ご飯 ○
いなり ○ ○
かき揚げ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ △ ○ △ △ △ △
天ぷら盛り ○ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ ○ △ △ △ △
ミゾレ
やみつき ○ ○
茶豆 ○
冷やっこ △ ○ △ △
ミニサラダ ○ ○ ○
鶏の唐揚げ ○ ○ ○ ○
小エビの唐揚げ ○ ○
えび天 ○ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ ○ △ △ △ △
なす天 ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ △ ○ △ △ △ △
かぼちゃ天 ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ △ ○ ○ △ △ △
舞茸天 ○ ○ ○ △ △ △ △ △ △ △ ○ ○ △ △ △
クリームあんみつ（バニラ） ○ ○ △ ○
クリームあんみつ（抹茶） ○ △ ○
あんみつ ○ △ ○
バニラアイス ○ ○
抹茶アイス ○
お子様きつね ○ △ △ △ ○ △ ○ ○ △ ○ △ △
お子様ざる ○ △ △ △ ○ △ ○ ○ △ △ △ △
お子様から揚げ ○ ○ △ △ △ △ △ △ △ ○ △ ○ △ △
お子様ポテト △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △
お子様ポテから ○ ○ △ △ △ △ △ △ △ ○ △ ○ △ △
お子様わんぱくセット ○ ○ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ ○ △ ○ ○ △ ○ △ ○ ○ ○ △
お子様えび天うどんセット ○ ○ ○ ○ △ △ △ △ △ ○ △ ○ ○ ○ △ ○ △ △
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コーラ
オレンジ ○
リンゴ ○
ウーロン茶
ホットコーヒー
アイスコーヒー
コーヒー用ミルク ○ ○
コーヒー用シュガー
アイスコーヒー用ガムシロ
アップルティー ○
ジャスミンティー
ウーロン茶
コカ・コーラ
メロンソーダ
ウーロン茶
カルピスソーダ ○
BIBｱｲｽﾃｨｰ
ＭＭオレンジ ○
ヤマブドウ３Ｇ
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舞茸
白菜
豆腐 △ ○ △ △
ネギ
ポン酢 ○ ○
ごまダレ ○ ○
薬味ねぎ
牛ロース ○ △
豚ロース △ ○
ごはん
うどん ○

野
菜
盛
り

そ
の
他

た
れ

アレルギー特定原材料に準ずるものアレルギー特定原材料

4 ページ 久兵衛屋アレルゲン一覧表



2012/1/12現在

○・・・原材料に含まれているもの。
△・・・製造過程で混入する可能性があるもの。

メニュー名

小
麦

乳 卵
そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

さ
け

さ
ば

オ
レ
ン
ジ

桃
り
ん
ご

バ
ナ
ナ

キ
ウ
イ

大
豆

く
る
み

松
茸

や
ま
い
も

牛
肉

鶏
肉

豚
肉

ゼ
ラ
チ
ン

ざるそば ○ ○ ○ ○
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